

Ejendomsselskabet Guldborgvej 5 ApS
Guldborgvej 5, 7400 Herning

CVR-nr. 35 22 60 60

Årsrapport

1. august 2023 - 31. juli 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024

Dan B. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Guldborgvej 5 ApS Guldborgvej 5 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 22 60 60 Stiftet: 24. januar 2013 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Ole Mølgaard Korshøj Dan B. Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Dalgasgade 56, 7400 Herning
Modervirksomhed	OPAS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og driftsmidler, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 617.161 kr. mod 622.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.927 kr. mod 231.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	617.161	622.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.100	-119.182
Driftsresultat	512.061	502.915
Øvrige finansielle omkostninger	-191.332	-205.639
Resultat før skat	320.729	297.276
1 Skat af årets resultat	-69.802	-66.112
Årets resultat	250.927	231.164
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	50.927	31.164
Disponeret i alt	250.927	231.164

Balance 31. juli

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.983.430	3.947.680
Materielle anlægsaktiver i alt	3.983.430	3.947.680
Anlægsaktiver i alt	3.983.430	3.947.680
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.406	241.376
Periodeafgrænsningsposter	0	24.203
Tilgodehavender i alt	185.406	265.579
Likvide beholdninger	93.700	83.512
Omsætningsaktiver i alt	279.106	349.091
Aktiver i alt	4.262.536	4.296.771

Balance 31. juli

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	668.911	617.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>948.911</u>	<u>897.984</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	469.830	448.032
Hensatte forpligtelser i alt	<u>469.830</u>	<u>448.032</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.304.220	2.459.413
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.304.220</u>	<u>2.459.413</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	157.721	156.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.305	109.742
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.004	46.970
Anden gæld	171.545	168.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>539.575</u>	<u>491.342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.843.795</u>	<u>2.950.755</u>
Passiver i alt	<u>4.262.536</u>	<u>4.296.771</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2022	80.000	586.820	200.000	866.820
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.164	200.000	231.164
Egenkapital 1. august 2023	80.000	617.984	200.000	897.984
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.927	200.000	250.927
	80.000	668.911	200.000	948.911

Noter

	2023/24	2022/23
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.004	46.970
Årets regulering af udskudt skat	21.798	19.142
	69.802	66.112
	31/7 2024	31/7 2023
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.461.941	2.615.943
Heraf forfalder inden for 1 år	-157.721	-156.530
	2.304.220	2.459.413
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.723.000	1.886.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.462 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. juli 2024 udgør 3.983 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 875 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Søsterselskabets gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. juli 2024 i alt. 0 tkr.		
Selskabet har kautioneret for moderselskabs mellemværende med pengeinstitut. Moderselskabets gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. juli 2024 i alt 1.159 tkr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OPAS Holding ApS, CVR-nr. 37124796, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Mølgaard Korshøj

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Mølgaard Korshøj
Direktør
ID: a52f3eae-64b2-4925-8029-d18a4746ea59
Tidspunkt for underskrift: 24-09-2024 kl.: 15:07:16
Underskrevet med MitID



Dan B. Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dan Bundgaard Sørensen
Direktør
ID: 86573370-fbe8-441c-9db9-b26bd9b510ac
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2024 kl.: 06:29:24
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2024 kl.: 07:16:23
Underskrevet med MitID



Dan B. Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dan Bundgaard Sørensen
Dirigent
ID: 86573370-fbe8-441c-9db9-b26bd9b510ac
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2024 kl.: 07:18:45
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5725f4RHSqy252076474

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.